Директору  МБОУ г. Мурманска СОШ №49

                                                      Гугину   Юрию  Вениаминовичу
Родителя (законного представителя)
                                                      Фамилия__________________________________________
Имя______________________________________________
Отчество__________________________________________
__________________________________________________
___________________________________________________
(место регистрации)
Телефон____________________________________________
e-mail:   ____________________________________________
                                                           З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в _______________________________________________________класс    моего ребенка __________________________________________________________________                                                                       (фамилия, имя, отчество,
_____________________________________________________с_________________________
                   последнее при наличии)                                                                                              (дата)
дата рождения _____________________________ адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка ______________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Сведения о наличии первоочередного права  или преимущественного приема
________________________________________________________________________________
(заполняется при наличии права)

 Сведения о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

________________________________________________________________________________

(заполняется при наличии потребности)
язык образования   _______________________________________________________________
(в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец: Ф.И.О____________________________________________________________________
Адрес места жительства, телефон__________________________________________________
Мать: Ф.И.О____________________________________________________________________

Адрес места жительства, телефон__________________________________________________
     С  уставом, лицензией  на осуществление образовательной деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации  МБОУ г. Мурманска СОШ № 49, с образовательными программами, документами, регламентирующую организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)
_______________              _____________________                            _______________________
        (дата)

                              (подпись)                                                                                          (ФИО)
_______________               _____________________                           _______________________

        (дата)

                                (подпись)                                                                                        (ФИО)
       Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации
____________                     _____________________                           _______________________

        (дата)

                              (подпись)                                                                                          (ФИО)

_______________              _____________________                            _______________________

        (дата)

                              (подпись)                                                                                          (ФИО)

Приложения:____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
PAGE